
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_ngrelaan
NO_DOC_EXT: 2020-122899
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: fu@boleslawiec.net.pl

LANGUAGE: EN
CATEGORY: ORIG
FORM: F14
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 2

Corrigendum

Notice for changes or additional information

Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority/entity
I.1) Name and addresses

Official name: Gmina Bolesławiec
Postal address: Bolesławiec
Town: Bolesławiec
NUTS code: PL714 Sieradzki
Postal code: 98-430
Country: Poland
E-mail: fu@boleslawiec.net.pl 
Telephone:  +48 627836072
Fax:  +48 627836024
Internet address(es):
Main address: http://boleslawiec.net.pl

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Bolesławiec oraz zebranych w PSZOK w okresie od 01.01.20121 r. do 30.06.2022 r.
Reference number: ZP.271.1.2020

II.1.2) Main CPV code
90500000 Refuse and waste related services

II.1.3) Type of contract
Services

II.1.4) Short description:
Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych stałych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkanych z terenu Gminy Bolesławiec w tym:
1 odbiór odpadów wytworzonych na terenie Gminy Bolesławiec pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna) i ich transport do miejsca zagospodarowania oraz 
ich zagospodarowanie,
2 odbiór, transport do miejsca zagospodarowania i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego PSZOK), zlokalizowanego w miejscowości Chotynin 
(przy Oczyszczalni Ścieków).
Doposażenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, oraz pozostałe usługi wymienione w 
Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Section VI: Complementary information
VI.5) Date of dispatch of this notice:

18/09/2020

mailto:fu@boleslawiec.net.pl
http://boleslawiec.net.pl


2 / 2

VI.6) Original notice reference
Original notice sent via eNotices:
TED eSender login: ENOTICES
TED eSender customer login: ngrelaan
Notice reference: 2020-120773
Notice number in the OJ S: 2020/S 182-438757
Date of dispatch of the original notice: 14/09/2020

Section VII: Changes
VII.1) Information to be changed or added

VII.1.1) Reason for change
Modification of original information submitted by the contracting authority

VII.1.2) Text to be corrected in the original notice
Section number: II.1.1
Instead of:
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Bolesławiec oraz zebranych w PSZOK w okresie od 1.1.20121 do 30.6.2022
Numer referencyjny: ZP.271.1.2020
Read:
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Bolesławiec oraz zebranych w PSZOK w okresie od 1.1.2021 do 30.6.2022
Numer referencyjny: ZP.271.1.2020
Section number: IV.2.6
Instead of:
Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/11/2020
Read:
Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2020

VII.2) Other additional information:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438757-2020:TEXT:EN:HTML

